СОГЛАШЕНИЕ О СОТРУДНИЧЕСТВЕ

Mn ,|-оъ,а{

г. Белгород
" lJ " 'r.rqйq 20!Е,

областное государственное автономное профессиональное образовательное
учрел<дение<БелгородскиЙ политехническиЙ колледж>,именуемое в дальнейшем<Образовательная организация), в лице директора Федоренко олега Валерьевича,
действующегО на основаниИ Устава, с одноЙ стороны, и Общество с ограниченной
ответственностью <Белгород-I {ентр-Авто> (оГРн 108З12З001О81, ИНН Зl2З171Вg0;, u ппцч
директора Вячеслава Кареновича Митарчан, действующегО на основании Устава, с другойстороны, а при совместном упоминании <стороны>) заключили настоящее соглашение о
сотрудничестве на следующих условиях:

1. Предмет соглашения

предметом настоящего Соглашения является сотрудничество Сторон в области
формирования и реализации образовательных программ среднего профессионального
образования, разработки и внедрения эффективных 4орм соrрудн".,ч.ruu пjr.rод.оrоu*ч ,
трудоустройстве обучающихся и выпускников (в том числе лиц с оВЗ и инвалидностью),
удовлетворение потребностей Предприятия в соответствующих рабочих и специмистах,
повышение квалификации сотрудников Предприятия, внедрение новых технологий,
научных разработок, проектов.

2, Основные направления деятельности

_ 2.1 Подготовка кцров в соответствии с требованиями федеральных государственных
образовательных стандартов среднего профессионального образования, подготовка и
переподготовка, повышение квалификации кадров с высшим и средним
профессиональным образованием дrш Предприятия в соответствии с современными
требованиями, предъявляемыми к специалистам

2,2 Организация встреч с представителями Общества с целью информирования
обучающихся об условиях прохождения практической подготовки в Обществе, а также
трудоустройства выпускников и временной занятос.r,и с.Iудентов.

2.з. Привлечение представителей Общества к ltроведению государственной итоговой
аттестации и демонстрационньiм экзаменам по основным профессиональным
образовательным программам.

2.4. Организация и проведение практической подготовки
Образовательной организации в Обществе.

2.5. Совместная деятельность по организации и проведению тематических конкурсов
профессионального мастерства среди талантливой студенческой молодежи.

2,6. Содействие трудоустройству выпускников и временной занятости обучающихся в
Обществе при наличии вакантных должностей.

2.7,при возникновении потребности актуализация образовательных программ
Образовательной организации с учётом п"рспе*rи"но,х задач Общества.

2.В. Создание условий для организации дуального обу.lgнrr.
2.9.перечень направлений и форм сотрудничества не является исчерлывающим и

может расширяться и дополI]JIться по соглашению Сторон.

обучающихся

,]

5.З. Кащдая из сторон вправе отказаться от Соглашения,
предварительного направления другой Стороне письменного уведомлениrI
за З0 календарных днеЙ до предполагаемой даты расторжения Соглашения.

5.4. Соглашение составлено в двух экземплярах по одному для каждой

при условии
не позднее, чем

из Сторон.

6. Юридические адреса и подписи сторон:

Образовательная организация:
Областное государственное автономное

профессиональное образовательное Jл{реr(дение (Белгородский
политехнический [олледж)

оГАПоУ <БпК,
инн з12з021790
кпп з12з01001
октмо l470]000оо]
огрн 102з10168з714
Банк: (субсидии)
ОТДЕЛЕНИЕ БЕЛГОРОД БАНК РОССИИ//УФК Пло

Белгородской области г- Белгород
БИК 01t40З102, р/с 0З22464З140000002600
к/с 40102810745З70000018
Получатель: Департамент финансов и бюджетной

политики Белгородской области (ОГАПОУ <БПК} л/с
з0266J00771)

Адрес| З08010 г,Белгород пр-кт Б,Хмельницкого 1З7а,
E-mai]i рцiедlР!дсqlIu

(Dедоренко

Общество:
Профильная организация|
Обцес,гво с ограниченной ответственностью ((Белгород-Центр_Авто,

ООО <Белгород_Центр_Двто)
инн зl2зl7i890 кпп з10201001
огрн 108зl2з001081
Бик 044525411

р/сч,40702В10205250007078
K/c.i, з0101810145250000411 Филим (Центральный, Банка втБ (Пдо)
г. Москва
з080l0, Брлlород(к.я облJсть, м,р-" БелlороOс(ий, (,ll
Беломестненское, п. Северный-Первый, пр,т Б.Хмельницкого,д.l80,
помец,В
телефон/факс:7(4722) З7-61-00

Митарчан

rýШ;.{*Ь

Z*ro""

мп